

# Stadsdelsdirektörens information

## Hägersten-Älvsjö

### 25 maj 2023

#### Lee Orberson ny stadsdelsdirektör vid Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning

Den 26 april fattade kommunstyrelsen beslut om att utse Lee Orberson till ny stadsdelsdirektör. Lee tillträder den 1 augusti. Lars Wennberg är tillförordnad stadsdelsdirektör till dess.

#### Betande kor tillbaka på Sjöängen

I mitten på maj var det kosläpp vid Sjöängen i Örby slott. Korna är en satsning på biologisk mångfald, som nu görs för andra året i rad. I år ska tre kor med varsin kalv beta på den gamla sjöbotten under sommaren. När djuren betar hindras ytan från att växa igen. Istället får blommande örter utrymme att växa, vilket gynnar fjärilar, bin och humlor - bra för den biologiska mångfalden.

[Artikel i Mltt i: Kor ska förvandla Sjöängen till en blomsteräng](#)

#### Hållbarhet, trivsel och trygghet på sommartorgen i Älvsjö och Liljeholmen 2023

Nu har bokningen öppnat för alla som vill medverka i programmet på Liljeholmens och Älvsjös sommartorg 2023. Årets tema är hållbarhet, trivsel och trygghet. Precis som tidigare år är lokala föreningar och verksamheter välkomna att arrangera prova-på-aktiviteter eller informera om sin verksamhet på sommartorgen. Man kan också boka en loppisplats, eller uppträda på pelargonscenen - en perfekt plats för sång, musik, högläsning, dans eller kanske lite spontanteater!

Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning

Telefonvägen 30  
08-508 22 000  
hagersten-alvsjo@stockholm.se  
start.stockholm/hagersten-alvsjo

- På Liljeholmens sommartorg pågår aktiviteterna under perioden 26 juni–14 juli.  
Info: <https://upplev.stockholm/liljeholmstorget>
- På Älvsjö sommartorg pågår aktiviteterna under perioden 7–19 augusti.  
Info: <https://upplev.stockholm/alvsjo-torg>

## Fyra av tio nominerade byggnader finns i Hägersten-Älvsjö

I år är hela fyra byggnader från stadsdelsområdet nominerade i tävlingen Årets stockholmsbyggnad: **Midsommarkransens grundskola, Kabelverket 17, Villa Mälarhöjden och Teaterparken**. Teaterparken är den nya stadsdelsparken mellan Telefonplan och Hägerstensåsen som invigdes hösten 2022, där bland annat en stor friluftsteater ligger. Passa på att rösta på din favorit senast den 25 maj!

[Rösta på din favorit till årets Stockholmsbyggnad](#)

## Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning i media

- Tidningen Kommunalarbetaren har uppmärksammat satsningen på vårdhästen Harry på Fruängsgården:  
[Hästen borde anställas - Kommunalarbetaren](#)
- I dokumentärserien "Hoarders" i P1 intervjuas en medarbetare från stadsdelsförvaltningens enhet för ekonomiskt bistånd och beroendefrågor, om hur staden arbetar med hjälp och stöd till personer som lider av samlarsyndrom.  
[Lyssna på miniserien från P1 Dokumentär](#)